AL DE CAMPO
() PARANÁWNICIP

ESTADO D

23 de Novembro de
2020.

Campo Largo,

Ofício nº 1167/2020

ExceXentíssimo Senhor
Prefeito MunicipaL

nº 2688/10
na sessão

quiridas de

querimemo
Legislativa,
tidades ad

cia, fotocópia do re

por esta Casa

aliação das quan
har a Vossa Excelên

animidade de votos
solicitando reav

o dever de encamin
do por un

ro do corrente,
Cumpre

de minha autoria, aprova

ordinária de 23 de novemb

medicamentos de uso contínuo.

o(estosde elevada
estima e distinto apreço.

Sem mais, renovo os meus
pr

MarciofÃngelo Beraldo

Presidente

EXMO, SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

mm suamsuçm DEwomen, zoos - esp
53601450 - cmyo LARGO - PARANÁ

FONE/FAX: 1413339247"
l'.
cmcnmpourgowcmnumpohxlo.px.gov.mugo.px.ug.bfE mal www.cnmpol

Home page: '

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / «

Processo Digital
Comprovante de Abenura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 35817/2020 Cód. Verificador: P915

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 653,199/0001710
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo
Eslado:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-055?!

E-mail: contabilidade©cmcampu|argo.pr.gov br

Assunta: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/11/2020 15:54

Previsão: 10/12/2020
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº1167/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº2688/20
VEREADOR(A)MARCIO BERALDO

- Para consuIIa de processos de "Protocolo" pela Internet. acesse:
camgolargovaIendenet.

- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".

- Para reallzação de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

go)“
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 35817I2020 Cód. Verificador: P915

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01553199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83,601—450

Cidade: Campo Largo
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: conlabilldade©cmoampolargo.pr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/11/2020 15:54

Previsão: 10/12/2020
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1167/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº2688l20
VEREADOR(A)MARCIO BERALDO

IPM QKIBMAE I m: Inmumdm mmm « men rmrPAGmsm/m r.../rm .m mm.mm DEmaus LEAL um“/man «r. « «« m nn